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Yleiskilpailu
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 100,0000 406,4074 Asikainen Kari Turun RU 50Avo
2 99,1708 403,0376 Kuisma Eetu Mynämäen Seudun Res. Avo
3 96,5586 392,4212 Vainio Niku Kaarina-Piikkiön Res. Avo
4 96,5182 392,2573 Tengström Turkka Taivassalo-Kustavin RU 50Avo
5 95,4073 387,7423 Hagström Henri Pöytyän Seudun Res. Avo
6 91,9858 373,8373 Ilén Eero-Pekka TuKo Res Vakio
7 89,1112 362,1545 Erola Kimmo Rauman Res. Avo
8 88,2823 358,7860 Yliluoma Kalle Noormarkun-Ahlaisten Res. Vakio
9 87,8743 357,1275 Harju Kimmo Rauman Res. Avo
10 85,9198 349,1846 Seikola Mikko Taivassalo-Kustavin RU Avo
11 84,7017 344,2339 Seikola Juho Mynämäen Seudun Res. 50Avo
12 79,6011 323,5046 Wikman Jani Harjavallan Res. Avo
13 78,9520 320,8669 Rinne Tarmo Turun Res. 50Avo
14 77,7107 315,8219 Laine Jouko Turun Res. Avo
15 77,6193 315,4506 Pouta Vili TuKo Res. Avo
16 77,0147 312,9935 Sievänen Jari Rauman RU Avo
17 76,9797 312,8512 Riitamaa Markku Pöytyän Seudun Res. Avo
18 76,1751 309,5813 Nieminen Sami Mynämäen Res. Avo
19 76,0928 309,2467 Kärkkäinen Pekka Mynämäen Seudun Res. Avo
20 75,2562 305,8468 Laine Ville Pöytyän Seudun Res. Avo
21 73,2159 297,5547 Vainio Niklas Pöytyän Seudun Res. Avo
22 73,0654 296,9430 Vainio Juho TuKo Res. Vakio
23 72,8953 296,2520 Pentinmäki Jari Pöytyän Seudun Res. Avo
24 72,8162 295,9305 Vaahtovuo Mikko Turun RU Avo
25 72,6133 295,1057 Haakana Henri Pöytyän Seudun Res. Vakio
26 71,8955 292,1888 Nokkala Petri Kaarina Piikkiön Res. 50Avo
27 70,4654 286,3767 Kytö Dennis Naantalin ResAu Avo
28 70,0342 284,6241 Jousi Tuukka TuKo Res. Avo
29 69,4084 282,0810 Santasalo Heikki Tampereen Res. Avo
30 68,9487 280,2125 Sampalahti Rami Mynämäen Seudun Res. Avo
31 68,3061 277,6009 Suominen Harri Laitilan ResAu Avo
32 66,4125 269,9053 Ranta Petri Ulvilan RU 50Vakio
33 65,9554 268,0478 Leppäkorpi Kimmo TuKo Res. Avo
34 65,0890 264,5267 Peltonen Kim Turun Res. Avo
35 64,8987 263,7533 Mustonen Tomi Laitilan RU Avo



36 64,3203 261,4023 Karuranta Torsti Laitilan ResAu Avo
37 64,2693 261,1950 Erkkilä Marko Turun RU Avo
38 63,9765 260,0053 Nordman Mika Turun Res. Avo
39 63,7366 259,0302 Raulisto Jussi V-S rak Avo
40 63,3357 257,4010 Mäntylä Tero Pöytyän Seudun Res. Vakio
41 63,1445 256,6240 Purhonen Mikko Rauman Res. Vakio
42 62,9932 256,0091 Lusenius Seppo Kaarina-Piikkiön Res. 50Avo
43 62,9024 255,6402 Schwela Tuomo Turun RU Avo
44 59,6575 242,4525 Takku Jorma Huittisten RU 50Avo
45 59,4475 241,5991 Appelsiin Hannu Mynämäen Seudun Res. 50Avo
46 58,4318 237,4713 Syväluoto Mikko Harjavallan Res. Avo
47 58,3982 237,3345 Takku Markku Punkalaitumen Res. Avo
48 57,5899 234,0497 Sukari Kristian Mynämäen Seudun Res. Vakio
49 57,0485 231,8495 Tengström Roope Mynämäen Seudun Res. JuniorAvo
50 56,8073 230,8692 Silokoski Marko Rauman Res. 50Avo
51 56,7729 230,7294 Salioja Matti Punkalaitumen RU Avo
52 55,7541 226,5889 Marjanen Heikki Mynämäen Seudun Res. 50Avo
53 55,4828 225,4863 Vuorela Tero Laitilan ResAu Avo
54 55,2582 224,5735 Tuominen Pekka Turun Res. 50Avo
55 52,8940 214,9651 Kinnunen Jussi Turun Res. Avo
56 51,5996 209,7046 Nordman Nicklas Turun Res. JuniorAvo
57 51,3726 208,7822 Vainio-Kaila Mari Laitilan ResAU NaisetVakio
58 50,8013 206,4601 Niemi Mikko V-S rak Avo
59 47,9267 194,7776 Rinne Janne Laitilan ResAu 50Avo
60 47,7976 194,2531 Tolvanen Jussi Mynämäen Seudun Res. Avo
61 47,3014 192,2364 Valanne Tuomas Kaarina-Piikkiön Res. Avo
62 45,9083 186,5749 Vilkman Jari Pöytyän Seudun Res. 50Avo
63 44,3571 180,2704 Syvänen Markus Turun Res. Vakio
64 44,2310 179,7580 Kuosmanen Aimo Valkeakosken ResAu 50Vakio
65 43,2666 175,8385 Kurikka Jari Turun RU 50Vakio
66 42,4537 172,5350 Lehtonen Jukka Mynämäen Seudun Res. Vakio
67 42,2288 171,6209 Seikola Veli Taivassalon RU 50Avo
68 40,7218 165,4963 Halonen Tuuli TuKo Res. NaisetAvo
69 36,5098 148,3787 Virtanen Atte Pöytyän Seudun Res. Vakio
70 35,4073 143,8978 Hauhtonen Jarmo Mynämäen Seud.Res. 50Avo
71 35,1194 142,7277 Kallio Markku Turun Res. 50Avo
72 32,8752 133,6072 Mastromarino Sari Louhisaaren Res. NaisetAvo
73 32,7599 133,1386 Norberg Mona Rauman Res. NaisetAvo
74 30,1651 122,5931 Kurkisuo Niklas Tampere Vakio
75 30,1201 122,4105 Venho Matti Turun Res. 50Vakio
HYL 0,0000 0,0000 Pihala Henri Rauman Res. Avo



Luokka: Avo
Lopputulokset 
Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 99,1708 403,0376 Kuisma Eetu Mynämäen Seudun Res. Avo
2 96,5586 392,4212 Vainio Niku Kaarina-Piikkiön Res. Avo
3 95,4073 387,7423 Hagström Henri Pöytyän Seudun Res. Avo
4 89,1112 362,1545 Erola Kimmo Rauman Res. Avo
5 87,8743 357,1275 Harju Kimmo Rauman Res. Avo
6 85,9198 349,1846 Seikola Mikko Taivassalo-Kustavin RU Avo
7 79,6011 323,5046 Wikman Jani Harjavallan Res. Avo
8 77,7107 315,8219 Laine Jouko Turun Res. Avo
9 77,6193 315,4506 Pouta Vili TuKo Res. Avo
10 77,0147 312,9935 Sievänen Jari Rauman RU Avo
11 76,9797 312,8512 Riitamaa Markku Pöytyän Seudun Res. Avo
12 76,1751 309,5813 Nieminen Sami Mynämäen Res. Avo
13 76,0928 309,2467 Kärkkäinen Pekka Mynämäen Seudun Res. Avo
14 75,2562 305,8468 Laine Ville Pöytyän Seudun Res. Avo
15 73,2159 297,5547 Vainio Niklas Pöytyän Seudun Res. Avo
16 72,8953 296,2520 Pentinmäki Jari Pöytyän Seudun Res. Avo
17 72,8162 295,9305 Vaahtovuo Mikko Turun RU Avo
18 70,4654 286,3767 Kytö Dennis Naantalin ResAu Avo
19 70,0342 284,6241 Jousi Tuukka TuKo Res. Avo
20 69,4084 282,0810 Santasalo Heikki Tampereen Res. Avo
21 68,9487 280,2125 Sampalahti Rami Mynämäen Seudun Res. Avo
22 68,3061 277,6009 Suominen Harri Laitilan ResAu Avo
23 65,9554 268,0478 Leppäkorpi Kimmo TuKo Res. Avo
24 65,0890 264,5267 Peltonen Kim Turun Res. Avo
25 64,8987 263,7533 Mustonen Tomi Laitilan RU Avo
26 64,3203 261,4023 Karuranta Torsti Laitilan ResAu Avo
27 64,2693 261,1950 Erkkilä Marko Turun RU Avo
28 63,9765 260,0053 Nordman Mika Turun Res. Avo
29 63,7366 259,0302 Raulisto Jussi V-S rak Avo
30 62,9024 255,6402 Schwela Tuomo Turun RU Avo
31 58,4318 237,4713 Syväluoto Mikko Harjavallan Res. Avo
32 58,3982 237,3345 Takku Markku Punkalaitumen Res. Avo
33 56,7729 230,7294 Salioja Matti Punkalaitumen RU Avo
34 55,4828 225,4863 Vuorela Tero Laitilan ResAu Avo
35 52,8940 214,9651 Kinnunen Jussi Turun Res. Avo
36 50,8013 206,4601 Niemi Mikko V-S rak Avo
37 47,7976 194,2531 Tolvanen Jussi Mynämäen Seudun Res. Avo
38 47,3014 192,2364 Valanne Tuomas Kaarina-Piikkiön Res. Avo
HYL 0,0000 0,0000 Pihala Henri Rauman Res. Avo



Luokka: Vakio
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 91,9858 373,8373 Ilén Eero-Pekka TuKo Res Vakio
2 88,2823 358,7860 Yliluoma Kalle Noormarkun-Ahlaisten Res. Vakio
3 73,0654 296,9430 Vainio Juho TuKo Res. Vakio
4 72,6133 295,1057 Haakana Henri Pöytyän Seudun Res. Vakio
5 63,3357 257,4010 Mäntylä Tero Pöytyän Seudun Res. Vakio
6 63,1445 256,6240 Purhonen Mikko Rauman Res. Vakio
7 57,5899 234,0497 Sukari Kristian Mynämäen Seudun Res. Vakio
8 44,3571 180,2704 Syvänen Markus Turun Res. Vakio
9 42,4537 172,5350 Lehtonen Jukka Mynämäen Seudun Res. Vakio
10 36,5098 148,3787 Virtanen Atte Pöytyän Seudun Res. Vakio
11 30,1651 122,5931 Kurkisuo Niklas Tampere Vakio

Luokka: 50Avo
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 100,0000 406,4074 Asikainen Kari Turun RU 50Avo
2 96,5182 392,2573 Tengström Turkka Taivassalo-Kustavin RU 50Avo
3 84,7017 344,2339 Seikola Juho Mynämäen Seudun Res. 50Avo
4 78,9520 320,8669 Rinne Tarmo Turun Res. 50Avo
5 71,8955 292,1888 Nokkala Petri Kaarina Piikkiön Res. 50Avo
6 62,9932 256,0091 Lusenius Seppo Kaarina-Piikkiön Res. 50Avo
7 59,6575 242,4525 Takku Jorma Huittisten RU 50Avo
8 59,4475 241,5991 Appelsiin Hannu Mynämäen Seudun Res. 50Avo
9 56,8073 230,8692 Silokoski Marko Rauman Res. 50Avo
10 55,7541 226,5889 Marjanen Heikki Mynämäen Seudun Res. 50Avo
11 55,2582 224,5735 Tuominen Pekka Turun Res. 50Avo
12 47,9267 194,7776 Rinne Janne Laitilan ResAu 50Avo
13 45,9083 186,5749 Vilkman Jari Pöytyän Seudun Res. 50Avo
14 42,2288 171,6209 Seikola Veli Taivassalon RU 50Avo
15 35,4073 143,8978 Hauhtonen Jarmo Mynämäen Seud.Res. 50Avo
16 35,1194 142,7277 Kallio Markku Turun Res. 50Avo



Luokka: 50Vakio
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 66,4125 269,9053 Ranta Petri Ulvilan RU 50Vakio
2 44,2310 179,7580 Kuosmanen Aimo Valkeakosken ResAu 50Vakio
3 43,2666 175,8385 Kurikka Jari Turun RU 50Vakio
4 30,1201 122,4105 Venho Matti Turun Res. 50Vakio

Luokka: NaisetAvo
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 40,7218 165,4963 Halonen Tuuli TuKo Res. NaisetAvo
2 32,8752 133,6072 Mastromarino Sari Louhisaaren Res. NaisetAvo
3 32,7599 133,1386 Norberg Mona Rauman Res. NaisetAvo

Luokka: NaisetVakio
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 51,3726 208,7822 Vainio-Kaila Mari Laitilan ResAU NaisetVakio

Luokka: JuniorAvo
Lopputulokset 

Sijoitus Kilpailu % Kokonaispisteet Kilpailija Yhdistys Luokka
1 57,0485 231,8495 Tengström Roope Mynämäen Seudun Res. JuniorAvo
2 51,5996 209,7046 Nordman Nicklas Turun Res. JuniorAvo


